
YOZGAT İLİ SEÇİM ÇEVRESİ
KAYITLI SEÇMEN SAYISI

OY KULLANAN SEÇMEN SAYISI

SEÇİME KATILMA ORANI (%)

GEÇERLİ OY SAYISI

YURT DIŞI GEÇERLİ OYLARDAKİ PAYI

TOPLAM GEÇERLİ OY SAYISI ( YANSIMIŞ HALİ )

ÇEVRENİN MİLLETVEKİLİ SAYISI

300,324

244,993

 %81.58

240,000

5,540

245,540

4

TOPLAM GEÇERLİ OYLARIN SİYASİ PARTİLERE VE BAĞIMSIZ ADAYLARA DAĞILIMI

SİYASİ PARTİ ADI ÇEVRE OYU YURT DIŞI OYU TOPLAM
DOĞRU YOL PARTİSİ 0 7 7
ANADOLU PARTİSİ 100 3 103
HAK VE ÖZGÜRLÜKLER PARTİSİ 600 8 608
KOMÜNİST PARTİ 28 1 29
MİLLET PARTİSİ 84 1 85
HAK VE ADALET PARTİSİ 0 3 3
MERKEZ PARTİ 0 2 2
TOPLUMSAL UZLAŞMA REFORM VE KALKINMA PARTİSİ 0 5 5
HALKIN KURTULUŞ PARTİSİ 483 10 493
LİBERAL DEMOKRAT PARTİ 250 2 252
MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ 66,958 513 67,471
HALKLARIN DEMOKRATİK PARTİSİ 2,298 1,124 3,422
SAADET PARTİSİ 6,054 87 6,141
CUMHURİYET HALK PARTİSİ 21,626 955 22,581
ADALET VE KALKINMA PARTİSİ 139,934 2,764 142,698
DEMOKRATİK SOL PARTİ 533 9 542
YURT PARTİSİ 0 1 1
DEMOKRAT PARTİ 349 3 352
VATAN PARTİSİ 344 34 378
BAĞIMSIZ TÜRKİYE PARTİSİ 359 8 367
BAĞIMSIZLAR 0 0 0

SİYASİ PARTİ / BAĞIMSIZ ADAYLARIN KAZANDIKLARI MİLLETVEKİLİ SAYILARI

SİYASİ PARTİ ADI KAZANDIĞI MİLLETVEKİLİ SAYISI
MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ 1
ADALET VE KALKINMA PARTİSİ 3

MİLLETVEKİLİ SEÇİLENLERİN AD-SOYADLARI İLE BAĞLI OLDUKLARI SİYASİ PARTİ / BAĞIMSIZ

MİLLETVEKİLİ SEÇİLENİN ADI SOYADI SİYASİ PARTİ / BAĞIMSIZ
SADİR DURMAZ MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ
ABDULKADİR AKGÜL ADALET VE KALKINMA PARTİSİ
ERTUĞRUL SOYSAL ADALET VE KALKINMA PARTİSİ
YUSUF BAŞER ADALET VE KALKINMA PARTİSİ


